
Okresní fotbalový  svaz 
Denisova  93/I 
339 01  Klatovy  
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah : 
 

 Informace – pokyny – termíny pro kluby  
 

 Příloha I.   : Konečné tabulky soutěží 2013/2014 
 

 Příloha II. Rozlosování soutěží – 2014/2015 
        (přidělená čísla) 

 
 
 
 
 
 



 

INFORMACE – POKYNY -  TERMÍNY 
 

Termín Úkol – plnění Komu 

Do 1.7. Předložení žádosti o povolení sdruženého startu  v soutěžích mládeže Aktiv 

1.7. Požadavky na počty Rozpisy soutěží  - při prezentaci na  LA Aktiv 

Do 10.7. Úhrada pohledávek OFS za kluby  na BÚ OFS  - I. pololetí 2014  OFS 

Do 28.7. Zaslání hlášenek   - viz  bod IV. STK 

Do  4.8. Předložení soupisek družstev mužů (IV.třída sk. B do 16.8.) STK 

Do 31.8. Předložení soupisek družstev  mladších žáků STK 

Do 31.8. Předložení platnosti  potvrzení o zdravotní způsob. hráčů – viz  bod 
II.(muži) 

STK 

Do 30.9. Předložení platnosti  potvrzení o zdravotní způsob. hráčů – viz  bod 
II.(mládež) 

STK 

Do 31.10. Návrhy k sestavení žebříčku nejúspěšnějších kolektivů, 
trenérů,rozhodčích a hráčů (mládež, dospělí) za rok 2013 VV 

Do 31.12. Předložení návrhů na udělení Ceny Dr.  Václava Jíry za rok 2015 VV 

 
VÝPIS Z ROZPISU SOUTĚŽÍ  
 

LÉKAŘSKÉ  PROHLÍDKY  (S ČL.5 /II.B) 
Ruší se čl. 4 o povinnosti předkládání seznamů STK u všech věkových kategorií. Nicméně 
v plném znění platí bod č.3  kde se uvádí,  že je  povinností   podle SŘ čl.14 prohlídky 
(seznamy) ne starší jednoho roku  mít k dispozici  při utkání každý klub(tým) k provedení 
kontroly pověřeným orgánem OFS Klatovy ! 

 

Hlášenky (RS čl.10/2c) 

 Hlášenka   o  mistrovském  utkání :   Jde  výhradně  o  změny  kdy  oddíl/klub  / uplatní  
změny termínů ve dnech pracovního klidu, tzn. z neděle na sobotu nebo svátek apod. 
(vytvoření souvislého volna, návaznost na místní události, vyšší návštěvnost atd.). Tyto 
hlášenky zašlou STK OFS a všem soupeřům písemně výhradně el. poštou,  pro 
podzimní část soutěží  nejpozději do 28.7.2014 

          Postup při podání změn prostřednictvím hlášenky: 

- vyplnění se provede výhradně na za tímto účelem zpracovaném  tiskopise, který je 

ke stažení na webových stránkách OFS Klatovy  

- pro každou soutěž se vyplňuje tiskopis samostatně. STK nebude akceptovat 

hlášenky, na kterých budou uvedena utkání rozdílných soutěží a kategorií. 

Formulář hlášenky  odeslat  elektronickou formou STK -  fotbal@sumavanet.cz 

nebo fotbalsvaz.kt@seznam.cz   i soupeři), přičemž soupeř je povinen doručení 

hlášenky elektronicky potvrdit soupeři i STK a to s nejpozdějším datem odeslání pro 

podzimní část do  28.7.2014. 
 

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ    2014/2015 
 

Rozlosování všech okresních soutěží nového ročníku na web. stránkách 

OFS Klatovy bude k dispozici  v co nejkratší době  po ukončení  losovacího 

aktivu , nejpozději však do  3.7.2014 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbalsvaz.kt@seznam.cz


 

ROZPISY SOUTĚŽÍ  OFS KLATOVY 2014/2015 

 

Na základě požadavku klubů  evidovaných u prezence na losovacím aktivu 1.7.2014  

budou RS zaslány přímo tiskárnou na adresy sekretářů klubů . Při neobdržení 

požadovaných RS  dle objednání  do 5.8. 2014 kontaktují sekretáři klubů sekretáře OFS .  

Úplné znění RS bude zveřejněno na web. stránkách OFS  nejpozději do 20.7. 2014. 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
 
1. VV OFS Klatovy rozhodl o změně povinnosti  hlášení výsledků soutěžních utkání. Od 

podzimní části ročníku 2014/2015 ve všech kategoriích řízených STK OVFS Klatovy 
budou mít za povinnost hlášení těchto výsledků i požadovaných údajů z utkání 
delegovaní rozhodčí  ihned po podepsání zápisů kapitány. Při nedostavení rozhodčích 
(řízení utkání rozhodčím laikem) tuto povinnost bude plnit, tak jako 
v předcházejících soutěžních ročnících pořádající (domácí) klub.  U mládeže nebude 
obsahem minuty při vstřelení branek a jejich střelci!!! 

 
2. V této souvislosti ale mohou kluby, pokud chtějí doplnit toto hlášení výsledků 

rozhodčími o podrobnosti z průběhu utkání( komentáře, referáty, apod. a u 
mládeže doplnit střelce branek) , pak mají možnost za účelem zveřejnění 
v tisku (KD) a na web. stránkách www.sumavanet.cz/fotbal mohou tyto 
informace zasílat a to výhradně pouze  el. poštou na fotbal@sumavanet.cz nebo 
fotbalsvaz.kt@seznam.cz  .  

 
PŘEDLOŽENÍ SOUHLASU O NÁHRADNÍM HŘIŠTI 

 
     Písemný souhlas od  domácích klubů(1),  vlastníků hřišť (3), nebo klubů mající hřiště 

svěřené do pronájmu (jediným kdo toto dosud předložil  byl Sokol N.Hory ),  které 

uvedly  v přihláškách do soutěžního ročníku 2014/2015 jako náhradní hřiště  jejich  

hřiště (4), zašlou obratem STK OFS Klatovy, nejpozději však do 10.7. 2014  . STK postačí 

jako potvrzení písemné vyjádření odeslané z e-mailové nahlášené adresy  klubu(3). 

Zodpovědný klub za 
předložení  souhlasu 

Soutěž Potvrzení od klubu 
(TJ) 

Náhradní hřiště 

1 2 3 4 

SK Bolešiny OPM, IV.tř.A, OPMŽ, OPD TJ Měcholupy Měcholupy 
TJ Žihobce III. třída Sokola Rabí Rabí 
FK Budětice 2012 III. třída Sokola Hradešice Hradešice 
Měcholupy B OPM, IV.tř.sk. A Sokola Měčín Bíluky 
TJ Žichovice OPMŽ TJ Tatran  V. Hydčice V. Hydčice 

       
      Sekretariát OFS –  zabezpečení styku pro kluby 

Úřední hodiny pro styk mezi kluby a OFS: v sekretariátu PSS v Klatovech v době 

konání schůzí STK a DK (v průběhu mistrovských  soutěží) úterý  nebo v případě 

státem uznávaných svátků ve středu    v době     09.00  -   18.00 hodin 

Mimo toho je sekretář svazu klubům  k dispozici na MT 602 185 732 k podávání 

informací a k vyřizování dalších záležitostí pondělí – pátek od 08.00 – 17:00 hodin  .  

 

Krulich Vratislav v.r.                                                        Zahradník  Václav v.r. 

          předseda STK                                                                         předseda  KM a TMK 

http://www.sumavanet.cz/fotbal
mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbalsvaz.kt@seznam.cz


 
POHLEDÁVKY OFS KLATOVY ZA KLUBY  -  I. POLOLETÍ 2014 

(uhradit do  15.7.2014) 
 Číslo klubu Název klubu Částka k úhradě              Poznámka 

1 3220011 TJ  Bezděkov 700,00 Nenastoupení .hráče ze soupisky  

2 3220021 TJ Sokol Běšiny 500,00 Pozdní změna termínu,ČK 

3 3220031 TJ Start Dešenice 400,00 Pozdní změna termínu 

4 3220041 TJ Sokol Dlažov 200,00 2x ČK 

5 3220051 TJ Tatran Dlouhá Ves 550,00 Pozdní změny termínů 

6 3220061 TJ  Sokol Hartmanice 200,00 ČK 

7 3220071 Fotbalový klub Horažďovice 0,00  

8 3220081 TJ Start v.d. Hory Matky Boží 3100,00 Nedostavení k utkání 

9 3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice 250,00  

10 3220101 Tělovýchovná jednota Svatobor Hrádek 5600,00 Odstoup. dr.dor.,ČK,závady 

11 3220111 TJ Haas Chanovice 100,00 ČK 

12 3220151 Tělovýchovná jednota Kašperské Hory 100,00 ČK 

13 3220161 SK KLATOVY 1898 100,00 ČK 

14 3220181 TJ Sokol Kolinec 100,00 ČK 

15 3220191 FK Budětice 2012 200,00 2x ČK 

16 3220201 TJ Sokol Křenice 100,00 ČK 

17 3220211 Tělovýchovná jednota Sokol Kvasetice 0,00  

18 3220221 TJ START LUBY 400,00 Závady poř.sl., 2x ČK 

19 3220231 Tělovýchovná jednota Sokol Malý Bor 100,00 1x ČK 

20 3220241 Tělovýchovná jednota Sokol Měčín 3250,00 Nedostavení k utkání 

21 3220251 Tělovýchovná jednota Měcholupy 100,00 Závada zápis 

22 3220261 Tělovýchovná jednota Milčice 100,00 Žádost o podm.odl.trestu 

23 3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín 200,00 1x závada zápis, 1x ČK 

24 3220281 Tělovýchovná jednota Sokol Myslív 100,00 Žádost o podm.odl.trestu 

25 3220291 Tělovýchovná jednota Sokol Nalžovské Hory 250,00 1x pozdní změna 

26 3220301 Tělovýchovná jednota Nezamyslice 650,00 Pozdní změny,závady,ČK 

27 3220321 Sportovní klub policie Okula Nýrsko 0,00  

28 3220331 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy 0,00 1x pozdní změna,1x ČK 

29 3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov   300,00 2x pozdní změna termínu 

30 3220351 TJ Sokol Plánice 600,00 3x pozdní změny,2x ČK 

31 3220371 Tělovýchovná jednota Soběšice 0,00  

32 3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov 100,00 1x ČK 

33 3220401 TJ Sušice 400,00 2x ČK, 2x závady zápis 

34 3220411 FK Svéradice 200,00 2x ČK 

35 3220421 FC Švihov      3400,00 Nedostavení k utkání 

36 3220431 TJ ARBO Velhartice 200,00 Závady zápis 

37 3220441 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Hydčice 100,00 1x ČK 

38 3220451 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Bor 0,00  

39 3220461 Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov 300,00 3x ČK 

40 3220471 Tělovýchovná jednota Sokol Vrhaveč 300,00 3x ČK 

41 3220481 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov 0,00  

42 3220501 Tělovýchovná jednota Žihobce 400,00 3x ČK, závady zápis , 

43 3220511 Tělovýchovná jednota Žichovice 0,00  

44 3220521 Tělovýchovná jednota Spůle 0,00  

45 3220531 FJ SRK Železná Ruda o.s. 1200,00 Nenast.hráče ze soupisky,ČK 

46 3220541 TJ Sokol Týnec u Klatov o.s. 100,00 ČK 

47 3220561 Sportovní klub Bolešiny 600,00 ČK,změny termínů 

48 3220571 Sportovní klub  J e ž o v y 3500,00 Nedostavení k utkání 

49 3220591 Fotbalový klub Dukla Janovice 3750,00   Neoprávněný start, ČK, 
 


